Quevedo, Diciembre 18 del 2.019

Sr. Ing. Com.
ANGEL DANIEL CANSING CHONG-QUI
Presente.

De mis consideraciones:

Cúmpleme comunicarle a Ud. que, en la Sesión de Junta General Universal y Extraordinaria de Accionistas de la Compañía INMOSARA. S. A., celebrada el día 18 de Diciembre del 2.019, tuvo el acierto de reelegirlo a Ud. GERENTE de la Compañía, por el tiempo de CINCO AÑOS; sus atribuciones son las señaladas en el Artículo Vigésimo de los Estatutos Sociales y en la Ley de Compañías.

INMOSARA. S. A se constituyó el día 23 de Julio del 2.001, ante el Notario Titular Vigésimo Tercero del Cantón Guayaquil, Abg. Mario Baquerizo Gonzáles y fue inscrita el 13 de Septiembre del 2.001, bajo el Número 81 en el Registro Mercantil y anotada al número 3.725 del Libro Repertorio, en el Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Quevedo.

Ud. tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía, por si solo o conjuntamente con la PRESIDENTA.

Atentamente

Abg. KLEBER CHONG-QUI PORTILLA SECRETARIO AD-HOC DE LA JUNTA

AGRADEZCO Y ACEPTO LA REELECCIÓN AL CARGO GERENTE DE LA COMPAÑÍA INMOSARA. S. A

Quevedo, Diciembre 18 del 2.019

Ab. Cecttia Calderon Jacan NOTARIA XVI - GUAYAQUIL P DOY FE QUE ESTE DOCUMEN

Com. ANGEL DANIEL CANSING CHONG QUIC C.C. #. 09-1123929 24 aquil 13 ENE 2223

ECUADOR





AB. CECILIA CALDERÓN JACOLA.

GUAYAQUIL ECUADOR

DEL CANTÓN GUAYA



REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD DI **CANTON QUEVEDO**

Av. Quito y Edmundo Ward/052-755-020 E-MAIL: regproquevedo@gmail.com

Razón de Inscripción

Número de Repertorio: 4

Fecha de Repertorio:

EL REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN QUEVEDO, certifica que en esta fecha se in el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha diez de enero de dos mil veinte queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO DE GERI Registro de SUJETOS MERCANTILES * No. 5 en las fojas 10 a 11 del Tomo 1 celebrado entre: ((CI) PORTILLA KLEBER JIMMY en calidad de SECRETARIO(A) AD-HOC DE LA JUNTA], [CANSING CHONGQIA] DANIEL en calidad de ACEPTANTE, [INMOSARA. S. A. en calidad de OTORGANTE])

Que se refiere al(los) siguiente(s) bien(es):

Cód.Catastral/Ident.Predial No. Ficha

Actos

CANSING CHONGQUI

0911239234

2.017

Nombramiento de Gerente

QUEVEDO, viernes 10 de enero de 2.020

Impreso a las: 9:04:47

Elaborado por: Ab. Katherine Quiroz

Ab. Robert Alvarado Onofre

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD





